

การประสานงานภูมิภาควิทยา (ชั้นพิเศษ)

รายการประมาณราคา

ผู้จัดทำ

นายธนภฤต หองทองคืด

ผู้ตรวจสอบ

นายณัฐกร นาคกร

หัวหน้างานฯ

นายรักษา ภาคศักดิ์ศรี

ผช.ผู้จัดการ

นายณรงค์ ฝั่งผดุง

งานติดตั้ง ให้ ชุมชนบ้านเนินรถไฟ ม.13 ต.หนองปรือ อ.บางละมุง จ.ชลบุรี  
ที่อยู่ ม.13 ต.หนองปรือ อ.บางละมุง จ.ชลบุรี  
แบบคำขอเลขที่ -

วันที่

ค่าน้ำมันดีเซล

25.14

บาท/ลิตร

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	ค่าท่อ, อุปกรณ์และวัสดุก่อสร้าง				
1.5.110		ท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	676	129	87,204
2.1.100		ประตูน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 100 มม. พร้อมฝาครอบ	ชุด	9	5,330	47,970
3.11.150		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 150 มม.	ชุด	12	380	4,560
3.11.100		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	39	230	8,970
2.10.100		ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	ชุด	3	13,800	41,400
2.9.1		แอร์วาล์ว ขนาด 1" (เดี่ยว)	ตัว	3	2,930	8,790
3.12.110		ท่อนสัน PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม.	ตัว	18	969	17,442
3.12.160		ท่อนสัน PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 160 มม.	ตัว	12	1,733	20,796
4.4.100		ข้อโค้ง 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 100 มม.	ตัว	6	970	5,820
4.5.1		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 100 x 100 x 100 มม.	ตัว	6	1,460	8,760
4.5.2		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 150 x 100 x 150 มม.	ตัว	6	2,390	14,340
9.10.100		ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 100 มม.	จุด	6	90	540
9.10.150		ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 150 มม.	จุด	6	150	900
9.4.100		ค่าแทนคอนกรีตยึดโค้ง 90 องศา ขนาด 100 มม. (แนวราบ)	จุด	6	90	540
15.1.7		ค่าคอนกรีตยึดฝาครอบประตูน้ำ	จุด	9	100	900
		รวม ข้อ 1				268,932
	2	ค่าแรงงาน				
21.5.110		ค่าแรงวางท่อ HDPE ขนาด 110 มม. (PN 6)	ม.	676	88	59,488
22.1.100		ค่าแรงติดตั้งประตูน้ำ ขนาด 100 มม.	ตัว	9	440	3,960
23.1.100		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 100 มม.	ตัว	10	260	2,600
23.1.150		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 150 มม.	ตัว	6	390	2,340
22.9.1		ค่าแรงติดตั้งแอร์วาล์ว ขนาด 1"	ตัว	1	110	110
24.1.100		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100 มม. (บ./1000 ม.)	ม.	676	150/1000	0
24.2.100		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100 มม. (บ./500 ม.)	ม.	676	900/500	1,800
26.1.4		ค่าขอมถนมนคอนกรีต	ตร.ม.	203	500	101,500
26.2.2		ค่าแรงตัดถนน คสล.	เมตร	676	50	33,800
		รวม ข้อ 2				205,598
27.6	3	ค่าขนส่ง กทม.- บางละมุง(พืทยา) รถบรรทุก 10 ล้อ	เที่ยว	1	2,825	2,825
	4	รวมเงิน ข้อ 1+2+3				477,355
	5	Factor F x ข้อ 5 (ไม่รวม VAT)		1.2733		607,816
				SAY		607,816
		หกแสนเจ็ดพันแปดร้อยสิบหกบาทถ้วน				
		(รวม VAT)				